伊万里市公告第２４号

 令和７年度イマリンビーチ・福田マリーナ・伊万里ファミリーパークの利活用における民

間活力導入可能性調査業務委託について、公募型プロポーザル方式による提案書を次のと

おり募集するので公告する。

 令和７年４月９日

                        伊万里市長 深 浦 弘 信

１．業務概要

（１）業務名

   令和７年度イマリンビーチ・福田マリーナ・伊万里ファミリーパークの利活用におけ

る民間活力導入可能性調査業務委託

（２）業務内容

  民間活力導入可能性調査

（３）履行期間

   契約日から令和８年３月１９日まで

２．見積限度額

   ２３，９１４，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

３．日程

公募開始 令和 ７年 ４月 ９日（水）

説明会 令和 ７年 ４月１７日（木）

質疑受付締切 令和 ７年 ４月２８日（月）

質疑に対する回答 令和 ７年 ５月 １日（木）※随時回答も実施する

参加申込書等提出締切 令和 ７年 ５月 ７日（水）

参加資格審査 令和 ７年 ５月 中旬（予定）

参加資格確認結果通知 令和 ７年 ５月２３日（金）までに通知

提案書受付締切 令和 ７年 ６月 ４日（水）

プロポーザル審査 令和 ７年 ６月 中旬（予定）

審査結果通知 プレゼンテーション実施後１０日以内

契約締結 令和 ７年 ７月 １日（予定）

４．実施要領等の配布

（１）配布期間 令和７年４月９日（水）から令和７年５月７日（水）

（２）配布時間 午前８時３０分から午後５時１５分まで

（３）配布場所 市役所総合政策部プロジェクト推進課（３Ｆ）

        伊万里市公式ホームページ（ダウンロード）

５．手続き等

（１）参加申込書の提出期限並びに提出場所及び方法

 ア 提出期限 令和７年５月７日（水）

 イ 提出場所 市役所総合政策部プロジェクト推進課（３Ｆ）

 ウ 提出方法 持参又は郵送

（２）審査書類の提出期限並びに提出場所及び方法

 ア 提出期限 令和７年６月４日（水）

 イ 提出場所 市役所総合政策部プロジェクト推進課（３Ｆ）

 ウ 提出方法 持参又は郵送

（３）プロポーザル審査（プレゼンテーション）

 ア 日程 令和７年６月 中旬

 イ 場所 伊万里市役所 第３会議室（予定）

６．審査方法

 イマリンビーチ・福田マリーナ・伊万里ファミリーパークの利活用における民間活力導入

可能性調査業務委託プロポーザル審査委員会にて審査する。

（１）参加資格審査

   参加資格の審査

（２）プロポーザル審査（プレゼンテーション）

   実施方針、提案内容、実施体制、実施スケジュール、業務実績、価格評価

７．問合せ先（事務局）

  郵便番号 ８４８－８５０１

  住  所 伊万里市立花町１３５５番地１

  伊万里市役所 総合政策部 プロジェクト推進課

  電 話 ０９５５－２３－２３９５（直通）

  ＦＡＸ ０９５５－２２－７２１３

 電子メール project@city.imari.lg.jp